93,912.66

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,888.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,135.22

2.3.9.8.01 Repuestos 62,942.38

2.3.9.8.02 Accesorios 14,947.06

Total 93,912.66

El monto de : **Noventa y tres  mil novecientos doce con 66/100 (93,912.66)